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Ceļu satiksmes tehnisko līdzekļu izvietojuma shēma
Izpildītājs:
Darbuzņēmējs, atbildīga persona:

Darba izpildes vieta, raksturojums: 

Darba izpildes laiks: 
talr.:

Lapa/Lapas

 SIA CBF "Ļ-KO", Vienotais reģistrācijas nr.40003196584, Austuves ielā 27, Rīgā, LV-1057, tālrunis / fakss 67131912  

Rail Baltica Rīgas dzelzceļa tilta, uzbēruma un Rīgas Centrālās pasažierustacijas
kompleksās apbūves būvprojekta izstrāde un būvdarbi (EDZL 2017/2 CEF)- UKT UN LKT
DARBU VEIKŠANA

+371 26 379793

47.1/____ Darbi tiks veikti atbilstoši MK 421 noteikumiem

SIA "RERE VIDE"

Nodrošināt sabiedriskā transporta 
manevrēšanas iespējas krustojumā

c/z Nr.910/911

Darbus veikt atbilstoši MK noteikumiem Nr.421
Nodrošināt autotransporta plūsumu gar būvdarbu zonu

inga.ragozina
Text Box
Saskaņots RP SIA “Rīgas satiksme” ar nosacījumiem:Diennakti pirms darbu uzsākšanas informēt vecāko centrāldispečeripa tālr.: 80000008.-Darbu veikšanu organizēt, neslēdzot sabiedriskā transporta satiksmi nodrošināt vismaz 3,5 m platu braukšanas joslu un pagrieziena rādiusu sabiedriskajam transportam-DARBUS VEIKT PĒC KONTAKTTĪKLA PĀRVEIDESPirms kontakttīkla pārbūves darbiem saskaņot darbus, izpildes termiņus un noslēgt līgumu ar RP SIA “Rīgas satiksme” par  kontakttīkla pārbūvi, trolejbusuÚr dīzeļģeneratoriem izmantošanu un izdevumu segšanu. 10 darba dienas pirms darbu uzsākšanas informētRP SIA Rīgas satiksme” pārstāvi pa tālr. 26137271 vai 26662902.Elektroniski parakstītsRP SIA “Rīgas satiksme”Inga Ragozinavecākā inženierkomunikāciju piesaistes inženiere07.10.2021.

estokis
Typewriter
4.pielikums
Rīgas pilsētas izpilddirektora rīkojumam
“Par satiksmi Dzirnavu ielā un Kļavu ielā”



2 k-1

Dzirnavu iela 147A

Abrenes iela

Abrenes iela 2k-1

Abrenes iela 4A

Abrenes iela 4A

4 4

4

Dzirnavu iela 145A

118B

Turgeņeva iela

Dzirnavu iela
R12.0

R14.0

R40.0

R1
2.

0

Autobusu braukšanas trajektorijas sh. 47.1



2 k-1

Abrenes iela

Abrenes iela 2k-1

Abrenes iela 4A

4

4

Dzirnavu iela 145A

118B

Turgeņeva iela

Dzirnavu iela

R12.0

R22
.5

R30.0

R15.0

R30.0

Dzirnavu iela

Autobusu braukšanas trajektorijas sh. 47.1



2 k-1

Abrenes iela

Abrenes iela 2k-1

Abrenes iela 4A

Abrenes iela 4A

4

Dzirnavu iela 145A

118B

Turgeņeva iela

Dzirnavu iela

R15.0

R15.0
R3

0.
0

R17.0

Dzirnavu iela

Autobusu braukšanas trajektorijas sh. 47.1


		2021-10-07T12:13:49+0300
	INGA RAGOZINA




